
1

EBAZPENA, Polizia eta Larrialdietako 
Euskal Akademiako zuzendari nagusiarena, 
Euskal Autonomia Erkidegoko Udaltzaingo
kidegoen Ofizialorde kategorian sartzeko 
prestakuntza-ikastaroaren azken 
kalifikazioa argitaratzen duena.

2023ko apirilaren 14ko Ebazpenez argitaratu 
zen Euskal Autonomia Erkidegoko Udatzaingo 
kidegoen Ofizialorde kategorian sartzeko 
prestakuntza-ikastaroaren hasiera argitaratu 
zen.

Prestakuntza-ikastaroari aplikagarri den 
ikasketa-plana 2023ko apirilaren 14ko 
Ebazpenez ere onartu zen.

Euskal Herriko Poliziaren Ikastegiko egitura 
ezartzen duen 96/2010 Dekretuaren 8. 
artikuluan ezarritako eskumenez baliatuz, 
Euskadiko Segurtasun Publikoaren Sistema 
Antolatzekoari buruzko ekainaren 28ko 
15/2012 Legearen 23 eta 26 artikuluetan, eta 
indarrean dauden beste legediak kontuan 
harturik, ondorengo hau

EBAZTEN DUT

LEHENENGOA.- Euskal Autonomia 
Erkidegoko Udaltzaingo kidegoen Ofizialorde
kategorian sartzeko prestakuntza-ikastaroaren 
azken kalifikazioa argitaratzea, eranskinean 
jasotakoaren arabera.

BIGARRENA.- Polizia eta Larrialdietako 
Euskal Akademiako Iragarki-oholean 
argitaratzea.

RESOLUCIÓN del Director General de la 
Academia Vasca de Policía y Emergencias 
por la que se publica la calificación final del
curso de formación de ingreso en la categoría 
de Suboficial/a de los cuerpos de Policía 
Local del País Vasco.

Mediante Resolución de 14 de abril de 2023 se 
publicó el inicio del curso de formación de 
ingreso en la categoría de Suboficial/a de los 
cuerpos de Policía Local del País Vasco.

El plan de estudios aplicable al curso de 
formación se aprobó también por Resolución de 
14 de abril de 2023.

En uso de las competencias establecidas en el 
artículo 8 del Decreto 96/2010, por el que se 
establece la estructura de la Academia de Policía 
del País Vasco, en virtud de los artículos 23 y 26 
de la Ley 15/2012, de 28 de junio, de 
Ordenación del Sistema de Seguridad Pública de 
Euskadi, y demás legislación vigente aplicable,

RESUELVO

PRIMERO.- Publicar la calificación final  del 
curso de formación de ingreso en la categoría de 
Suboficial/a de los cuerpos de la Policía Local 
del País Vasco, conforme a lo dispuesto en el 
anexo. 

SEGUNDO.- Publíquese en el Tablón de 
Anuncios de la Academia Vasca de Policía y 
Emergencias.

Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren zuzendari nagusia
Director General de la Academia Vasca de Policía y Emergencias



 
 

2 
 

ERANSKINA/ANEXO 
 
 

NAN 
DNI 

LANTOKIA 
DESTINO 

PUNTUAZIOA 
PUNTOS 

EMAITZA 
CALIFICACIÓN 

45623904T BASAURI 128.208 GAI - APTO/A 
78879852H BASAURI 135.045 GAI - APTO/A 
11913429G BILBAO 138.616 GAI - APTO/A 
11915001N BILBAO 132.369 GAI - APTO/A 
14255247P BILBAO 124.032 GAI - APTO/A 
14607331P BILBAO 138.363 GAI - APTO/A 
14609815P BILBAO 141.546 GAI - APTO/A 
16065153K BILBAO 135.044 GAI - APTO/A 
16066648K BILBAO 145.681 GAI - APTO/A 
16069797L BILBAO 139.071 GAI - APTO/A 
16073806A BILBAO 130.504 GAI - APTO/A 
16076273D BILBAO 135.453 GAI - APTO/A 
16078865W BILBAO 141.862 GAI - APTO/A 
16087026K BILBAO 138.890 GAI - APTO/A 
20176162X BILBAO 141.862 GAI - APTO/A 
20185540G BILBAO 136.934 GAI - APTO/A 
29031807B BILBAO 127.639 GAI - APTO/A 
29031842T BILBAO 139.848 GAI - APTO/A 
29032767M BILBAO 132.671 GAI - APTO/A 
29033446V BILBAO 123.701 GAI - APTO/A 
30604688Z BILBAO 136.545 GAI - APTO/A 
30657428S BILBAO 128.369 GAI - APTO/A 
30676223L BILBAO 127.617 GAI - APTO/A 
30678045R BILBAO 139.751 GAI - APTO/A 
30687121S BILBAO 126.934 GAI - APTO/A 
30692562M BILBAO 132.686 GAI - APTO/A 
44684522F BILBAO 124.595 GAI - APTO/A 
44972632L BILBAO 134.797 GAI - APTO/A 
45621225N BILBAO 127.306 GAI - APTO/A 
45627255Q BILBAO 144.681 GAI - APTO/A 
45754953H BILBAO 136.862 GAI - APTO/A 
45820630F BILBAO 140.545 GAI - APTO/A 
72395951R BILBAO 140.661 GAI - APTO/A 
72733619Y BILBAO 137.546 GAI - APTO/A 
78873316Z BILBAO 131.006 GAI - APTO/A 
78876085T BILBAO 139.803 GAI - APTO/A 
78879832K BILBAO 130.758 GAI - APTO/A 
78880431E BILBAO 135.140 GAI - APTO/A 
78880610V BILBAO 134.006 GAI - APTO/A 
78880617R BILBAO 136.363 GAI - APTO/A 
78881953A BILBAO 140.251 GAI - APTO/A 
78885164V BILBAO 132.238 GAI - APTO/A 
44161573D ERRENTERIA 132.409 GAI - APTO/A 
72499091D ERRENTERIA 132.845 GAI - APTO/A 

 
 


